
PROTOKÓŁ NR 3/2018
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego – obrady rozpoczęto o godz. 10-tej.
W Sesji uczestniczyło 16 radnych, dwóch radnych nieobecnych usprawiedliwionych (lista obecności 

w załączeniu).
Ad.1  Obradom przewodniczył  Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Tomasz Huk, a protokołowała 

Pani Urszula Surowiec – Główny Specjalista Biura Rady.
Przewodniczący Rady Powiatu dokonał otwarcia obrad  III sesji i przywitał przybyłych na sesję :
Ad. 2
Przewodniczący Rady stwierdził quorum sesji i prawomocność obrad.
Przewodniczący zaproponował wprowadzenie na wniosek Zarządu Powiatu do porządku obrad 

w pkt. 7c, d, e, f kolejnych projektów uchwał w sprawach: c) przyjęcia planów pracy komisji stałych 
rady powiatu w Sandomierzu na 2019 r.d) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Sandomierskiego na lata 2018-2030.e) zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.f) zmieniającej uchwałę 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu w Sandomierzu, określenia przedmiotu ich 
działania i składu osobowego.

Przewodniczący zapytał, czy jest zgoda na wprowadzenie w/w projektów uchwał,  radni 
jednogłośnie wyrazili zgodę na dodanie do porządku obrad dodatkowych punktów.

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad III sesji Rady Powiatu.
3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu.
4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu Powiatu.
5. Informacja o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2018 r.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sandomierskiego na 

2019 rok:
a) przedstawienie opinii RIO do projektu uchwały budżetowej,
b) opinia Komisji Budżetu i Finansów do projektu uchwały,
c) dyskusja,
d) przyjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 

2019-2030.
e) przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sandomierskiego na 2019 rok.

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
a) ustalenia rozkładu godzin pracy  aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego.
b) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.
c) przyjęcia planów pracy komisji stałych rady powiatu w Sandomierzu na 2019r.
d) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2018-2030.
e) zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.
f) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu w Sandomierzu, określenia 

przedmiotu ich działania i składu osobowego.
8. Interpelacje i zapytania.
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9. Sprawy różne.
10. Zakończenie obrad III sesji Rady Powiatu w Sandomierzu.

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag nie było, porządek 
został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3
Przewodniczący poinformował, że protokół z II sesji Rady Powiatu zgodnie z art. 34 ust. 4 statutu 

powiatu sandomierskiego był wyłożony do publicznego wglądu w Biurze Rady, zapytał czy radni mają 
uwagi.

Uwag nie było.
Protokół II sesji Rady Powiatu został przyjęty jednogłośnie.
Ad. 4
Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Zarządu o przedstawienie sprawozdania z działalności 

Zarządu pomiędzy sesji.
Starosta poinformował, że Zarząd Powiatu odbył w tym czasie dwa posiedzenia wynikiem, których  

są między innymi sprawy oraz projekty uchwał skierowane Wysokiej Radzie do rozpatrzenia na 
dzisiejszej sesji. Ponadto przyjął uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Sandomierzu. Termin składania dokumentów aplikacyjnych na nabór 
wyznaczono na dzień 28 grudnia 2018 roku. Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu do 
Programu wyrównywania różnic między regionami III, jest to program ogłoszony już kolejny raz 
przez Zarząd PFRON. Do programu mogą przystąpić placówki edukacyjne, środowiskowe domy 
pomocy. Maksymalne dofinansowanie wynosi 80% kosztów realizacji projektu.

W dniach 6-9 grudnia 2018 odbył się „XVI pochód Świętego Mikołaja z Sandomierza do Solecznik 
na Litwie” w wykonaniu Ponadgimnazjalnego Zespołu Szkół Ekonomicznych w Sandomierzu. 
Organizatorzy i polskie dzieci na Litwie dziękują wszystkim sponsorom za umożliwienie 
kontynuowania tej akcji.

W dniu11 grudnia br. w hali widowiskowo-sportowej w Sandomierzu odbył się Powiatowy Turniej 
Piłki Nożnej Dziewcząt pod patronatem Starosty Sandomierskiego.

W dniu 14 grudnia br. miała miejsce 27 edycja konkursu i wystawy "Porównania". Wzięli w niej 
udział artyści reprezentujący różne dziedziny sztuki: malarstwo, grafikę, rysunek, rzeźbę, fotografię, 
techniki unikatowe.

W dniu dzisiejszym przetransportowana zostanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Sandomierzu 
rzeźba głowy T. Kościuszki z dziedzińca placu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu na plac przy II 
Liceum Ogólnokształcący w Sandomierzu.

Członkowie Zarządu uczestniczyli w spotkaniach opłatkowym zorganizowanych w jednostkach 
organizacyjnych powiatu.

Starosta podziękował Pani dyrektor BWA w Sandomierzu za przygotowanie kolejnej edycji 
konkursu PORÓWNIANIA.

Poinformował, że Pani Irena Gronek  Naczelnik Wydziału Geodezji odchodzi na emeryturę, jej 
miejsce obejmie Pan Robert Jarosz pracownik Starostwa.

Starosta poinformował, że w okresie między sesjami odbyły się dwa spotkania, pierwsze w Muzeum 
Okręgowym w Sandomierzu z Burmistrzem w związku z propozycją Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego o przystąpieniu do współpracy i współfinansowaniu Muzeum. Drugie spotkanie odbyło 
się  w Szpitalu Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu wraz z dyrektorem i związkami 
zawodowymi. Tematem spotkania było między innymi wyrównanie wysokości płacy minimalnej dla 
osób najmniej zarabiających w szpitalu.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do Sprawozdania. Pytań nie było. Sprawozdanie 
zostało przyjęte.
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Ad. 5
Przewodniczący poinformował, że radni wraz z materiałami otrzymali Informację o stanie 

bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2018r. Poprosił Przewodniczącego 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku a zarazem Starostę Sandomierskiego o przedstawienie  opinii do 
Informacji.

Starosta poinformował, że członkowie Komisji zapoznali się z Informacją i wyrazili pozytywną 
opinię. Starosta podziękował Komendantowi za pracę zarówno Państwowej, jak i Ochotniczych Straży 
Pożarnych na terenie powiatu.

Pan Komendant poinformował, że w 2018 r. na terenie   powiatu sandomierskiego jednostki 
Państwowej Straży Pożarnej oraz Ochotniczych Straży Pożarnych wyjeżdżały 941 razy. Pożarów było 
508, zagrożeń miejscowych 503, a alarmów fałszywych 21.

Siłę Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego w powiecie sandomierskim stanowią:  Jednostka 
Ratowniczo Gaśnicza PSP w Sandomierzu;  24 jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych włączonych 
do KSRG; 61 jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych nie włączone do KSRG.

Terenem chronionym przez te jednostki jest obszar 9 jednostek administracyjnych stopnia 
podstawowego (w tym miasto Sandomierz).

Komenda Powiatowa PSP w Sandomierzu podpisała 24 porozumienia
z Wójtami (Burmistrzami) oraz przedstawicielami jednostek OSP o włączeniu  do KSRG. 
Konsekwencją podpisania tych porozumień było włączenie tych jednostek do Krajowego Systemu 
Ratowniczo Gaśniczego. Innym elementem poprawiającym prowadzenie działań
na terenie powiatu są podpisane umowy ze specjalistami, których umiejętności będą przydatne 
podczas prowadzonych działań o znacznych rozmiarach (zakres hydrologii wodnej oraz ochrony 
obiektów zabytkowych). Teren powiatu sandomierskiego chroniony jest 56 jednostkami OSP typu S. 
W większości są to jednostki posiadające samochody lekkie, średnie i ciężkie. Z analiz i statystyk 
wynika, że około 50% zdarzeń jest likwidowana przez jednostki OSP, w szczególności jednostki 
włączone do KSRG.

Komendant poinformował, że Komenda  w roku 2018 prowadziła szeroko zakrojone akcje wśród 
społeczeństwa powiatu mające na celu rozwijanie świadomości dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych 
w zakresie bezpieczeństwa pożarowego, zapobieganie innym groźnym wypadkom i zagrożeniom 
zdrowia, życia ludzkiego i środowiska naturalnego. Skuteczne przeciwdziałanie niepokojącej liczbie 
pożarów, zwłaszcza tych z udziałem ofiar śmiertelnych. Zapobieganie podpaleniom oraz 
antyspołecznym zachowaniom, które mogą być przyczyną powstania takich zdarzeń.

Radny Waldemar Maruszczak powiedział, że on jako Wiceprezes Powiatowy Ochotniczych Straży 
Pożarnych musi podkreślić, że współpraca jest bardzo dobra. Podziękował Komendantowi. 
Powiedział, że dobrze się stało, że powstała w Dziurowie Jednostka Krajowego Systemu.

Przewodniczący Rady w imieniu radnych podziękował Komendantowi oraz wszystkim strażakom 
za dobrą pracę i współpracę. Przewodniczący powiedział, że Informacja została przyjęta.

Ad. 6
Przewodniczący poinformował, że  kolejny punkt porządku obrad dotyczy rozpatrzenia projektów 

uchwał w sprawach:
- Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2019-2030 r. oraz uchwalenia 
budżetu Powiatu Sandomierskiego na 2019 r.

Przewodniczący poinformował, że wszystkie Komisje zapoznały się z w/w projektami uchwał, 
nie wpłynęły wnioski dotyczące zmian w projekcie uchwały budżetowej.

Przewodniczący poinformował, że Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię do 
w/w projektów uchwał. Projekty spełniają wymogi formalne i materialne, zawierają podstawowe 
elementy określone w ustawie o finansach publicznych.
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Poprosił Skarbnika Powiatu  o przedstawienie  Uchwał Nr 2974/2018 i 2975/2017 II Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia  17 grudnia 2018 r. w sprawach:

- opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu w Sandomierzu na 2019 rok.
- opinii o Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu w Sandomierzu na lata 2019-2030.

Skarbnik Powiatu przedstawił obydwie uchwały.
Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii do 

projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 
2019-2030.

Przewodniczący poinformował, że Komisja zapoznała się z projektem uchwały i wyraziła 
pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr III/16/2018 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sandomierskiego na lata 2019-2030 została przyjęta za podjęciem uchwały głosowało 
13 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu, 1 radny nie oddał głosu (protokół głosowania 
w załączeniu).

Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii do 
przedłożonego projektu uchwały budżetowej na 2019 r.

Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna, gospodarka finansowa Powiatu 
prowadzona jest z zachowaniem bezpieczeństwa finansowego.

Przewodniczący poinformował, że wszystkie komisje zapoznały się z projektem, budżetu na 
2019 rok, żadna komisja nie złożyła wniosków dotyczących wprowadzenia zmian. Zapytał, czy są 
pytania do projektu uchwały.

Radny Waldemar Maruszczak powiedział, że wypowiada się w imieniu Klubu Radnych PIS. Klub 
uważa, że budżet jest dobry, ale mało optymistyczny, mało jest zapisanych dużych inwestycji np. 
zakup tomografu dla szpitala. Jest nowy Zarząd Powiatu, nowy Starosta, który widzi te problemy, więc 
jest szansa, że będzie dobrze. Radny poinformował, że jako radni PIS wstrzymają się od głosu, przy 
podejmowaniu w/w uchwały.

Starosta odniósł się do słów radnego powiedział, że jest złożony wniosek na zakup tomografu, jest 
to duży wniosek na kwotę 12 milionów, gdyż dotyczy również modernizacji oddziału psychiatrii. Jest 
po rozmowie z Marszałkiem, jeśli jednak wniosek zostanie rozpatrzony pozytywnie to powiat musi 
zabezpieczyć 3 miliony na swój udział. Natomiast inwestycje na drogach, powiat będzie chciał  zrobić 
jak najwięcej, jest szansa otrzymania dofinansowania w wysokości 80%, prowadzone są rozmowy 
z samorządami gmin, jeśli uda się dojść do porozumienia w sprawie wspólnych inwestycji to powiat 
przystąpi do tych zadań.

Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr III/17/2018 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sandomierskiego na 2019 r. została podjęta, za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, 6 radnych 
wstrzymało się od głosu (protokół głosowania w załączeniu).

Ad. 7 Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
a) Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Polityki 

Prorodzinnej oraz Praw Konsumenta przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy  aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego. Poinformował, 
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię od wszystkich samorządów z terenu powiatu oraz 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Kielcach. 

Przewodnicząca poinformowała, że opinia Komisji jest pozytywna.
Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr III/18/2018 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy  

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego została podjęta jednogłośnie (protokół 
głosowania w załączeniu).
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b) Przewodniczący poinformował, że kolejny projekt uchwały dotyczy zatwierdzenia planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. Powiedział, że jest to ramowy plan kontroli, Rada może w ciągu roku 
zlecić dodatkowe kontrole.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr III/19/2018 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej  na 2019 rok została podjęta jednogłośnie (protokół głosowania 
w załączeniu).

c) Przewodniczący poinformował, że ten punkt porządku obrad dotyczy przyjęcia planów pracy komisji 
stałych Rady Powiatu w Sandomierzu na 2019r.

Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Powiatu Rada przyjmuje plany pracy Komisji stałych naszej rady.
Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr III/20/2018 w sprawie przyjęcia planów pracy komisji 

stałych Rady Powiatu w Sandomierzu na 2019 r. została podjęta jednogłośnie (protokół głosowania 
w załączeniu).

d) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji   Budżetu i Finansów   o przedstawienie opinii do 
projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na 
lata 2018-2030.

Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr III/21/2018 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2018-2030 została podjęta jednogłośnie (protokół 
głosowania w załączeniu).

e) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji   Budżetu i Finansów   o przedstawienie opinii do 
projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.

Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o omówienie projektu uchwały.
Skarbnik Powiatu poinformował, że ogółem zwiększono dochody o kwotę  89 327,00 zł na którą 

składają się:
- dochody w jednostkach w kwocie  11 446 zł;
- środki z rezerwy subwencji ogólnej dla powiatów  w 50.325,00 zł;
- środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 27 447,00 zł;
- ponadplanowe odsetki uzyskane w kwocie 109 zł od środków zadania wieloletniego bieżącego pn. 
”Europejskie kwalifikacje dla uczniów sandomierskiego ekonomika” realizowanego 
w Ponadgimnazjalnym Zespole Szkół Ekonomicznych w Sandomierzu.
Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr III/22/2018 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2018 rok została podjęta jednogłośnie (protokół głosowania w załączeniu).
f) Przewodniczący poinformował, że kolejny punkt dotyczy zmiany  uchwały w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Powiatu w Sandomierzu, określenia przedmiotu ich działania i składu 
osobowego. Powiedział, że uwzględniając wniosek radnego Tomasza Ramusa, który chce pracować 
w Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Polityki prorodzinnej oraz Praw Konsumenta 
proponuje się dodanie w ust. 4 pkt 6 w brzmieniu Tomasz Ramus.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Otworzył dyskusję. Pytań nie było.
Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr III/23/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Powiatu w Sandomierzu, określenia przedmiotu ich działania i składu 
osobowego została podjęta jednogłośnie (protokół głosowania w załączeniu).
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Ad. 8
Interpelacje i zapytania
Przewodniczący poprosił o składanie interpelacji i zapytań na dzisiejszej sesji,  poprosił, aby 

składane interpelacje miały potwierdzenie na piśmie.
Przypominał, że zgodnie z art. 19 Statutu Powiatu interpelacje składa się w sprawach zasadniczych 

dla powiatu.
Nikt z radnych nie złożył Interpelacji.
Ad. 9
Sprawy różne.
Pani Anna Glibowska zapytała, czy wiadome jest, gdzie pracownicy Starostwa będą mieli 

wykonywane badania okresowe.
Starosta poinformował, że jest już podjęta decyzja, badania będą wykonywane w Szpitalu 

Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu
Radny Adrian Wołos przypomniał, że na ostatniej sesji wręczał zaproszenia  w imieniu lokalnego 

Stowarzyszenia „Nasze Gorzyczany” na koncert kolęd w wykonaniu Zespołu z Tarnopola na Ukrainie. 
Koncert odbędzie się w remizie OSP w Gorzyczanach w dniu 28 grudnia 2018 r. Radny 
poinformował, że podczas koncertu odbędzie się zbiórka datków dla dzieci, których rodzice walczą na 
wojnie w Donbasie. Radny ponowił zaproszenie.

Przewodniczący wraz ze Starostą wręczyli Pani Irenie Gronek – Naczelnik Wydziału Geodezji 
kwiaty i drobny upominek w związku z odejściem na emeryturę.

Starosta poinformował, że w dniu jutrzejszym odbędzie się koncert charytatywny dla Julki 
Skórskiej, na koncercie będą zbierane pieniądze na operację dziewczynki. Starosta zwrócił się do 
radnych o wpłacanie pieniędzy na pomoc dla dziewczynki.

Ad. 10
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady III sesji  o godz. 11:30.
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:                                             Przewodniczący Rady Powiatu

U. Surowiec                                                                        Tomasz Huk
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27.12.2018 

 

Na sesji “III Sesja Rady Powiatu w Sandomierzu” stawiło się 16 
radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.  
 

 

Lista obecności była następująca: 
 

Obecni radni: 
1.Adrian Wołos 
2.Jacenty Czajka  
3.Krzysztof Kandefer 
4.Wojciech Dzieciuch 
5.Tomasz Pietruszka 
6.Anna Glibowska  
7.Tomasz Huk 
8.Zygmunt Kwasek 
9.Waldemar Maruszczak 
10.Ryszard Nagórny  
11.Zdzisław Nasternak 
12.Marcin Piwnik 
13.Jan Mączka 
14.Grażyna Szklarska 
15.Witold Stefaniak 
16. Tomasz Ramus 
 
 

 

Nieobecni radni: 
1. Adam Przybylski  
2. Iwona Korczyńska-Sapielak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “6d) przyjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2019-2030” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 2.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 10:41:14 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Krzysztof Kandefer 
3. Wojciech Dzieciuch 
4. Tomasz Pietruszka 
5. Tomasz Huk 
6. Zygmunt Kwasek 
7. Waldemar Maruszczak 
8. Ryszard Nagórny 
9. Zdzisław Nasternak 

10. Marcin Piwnik 
11. Jan Mączka 
12. Grażyna Szklarska 
13. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

1. Tomasz Ramus  
2. Anna Glibowska 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

1. Jacenty Czajka   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “6e) przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Sandomierskiego na 2019 rok” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 6.  

 
 
 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 10:43:44 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Jacenty Czajka 
2. Wojciech Dzieciuch 
3. Tomasz Pietruszka 
4. Tomasz Huk 
5. Zygmunt Kwasek 
6. Ryszard Nagórny 
7. Zdzisław Nasternak 
8. Marcin Piwnik 
9. Grażyna Szklarska 

10. Witold Stefaniak 
 
 

Wstrzymuję się 
 

1. Adrian Wołos  
2. Krzysztof Kandefer  
3. Tomasz Ramus  
4. Anna Glibowska  
5. Waldemar Maruszczak  
6. Jan Mączka 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “7a) Uchwała w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 16, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 11:03:13 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Krzysztof Kandefer 
4. Tomasz Ramus 
5. Wojciech Dzieciuch 
6. Tomasz Pietruszka 
7. Anna Glibowska 
8. Tomasz Huk 
9. Zygmunt Kwasek 

10. Waldemar Maruszczak 
11. Ryszard Nagórny 
12. Zdzisław Nasternak 
13. Marcin Piwnik 
14. Jan Mączka 
15. Grażyna Szklarska 
16. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “7b) Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 r.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 16, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.  

 
 
 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 11:04:55 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Krzysztof Kandefer 
4. Tomasz Ramus 
5. Wojciech Dzieciuch 
6. Tomasz Pietruszka 
7. Anna Glibowska 
8. Tomasz Huk 
9. Zygmunt Kwasek 

10. Waldemar Maruszczak 
11. Ryszard Nagórny 
12. Zdzisław Nasternak 
13. Marcin Piwnik 
14. Jan Mączka 
15. Grażyna Szklarska 
16. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “7c) Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy 
komisji stałych rady Powiatu w Sandomierzu na 2019 rok” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 16, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 11:06:42 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Krzysztof Kandefer 
4. Tomasz Ramus 
5. Wojciech Dzieciuch 
6. Tomasz Pietruszka 
7. Anna Glibowska 
8. Tomasz Huk 
9. Zygmunt Kwasek 

10. Waldemar Maruszczak 
11. Ryszard Nagórny 
12. Zdzisław Nasternak 
13. Marcin Piwnik 
14. Jan Mączka 
15. Grażyna Szklarska 
16. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

Id: 3B4AFBB4-6807-4BA7-A669-DB7A6A75C8FD. Przyjęty Strona 1



Powiat Sandomierski Numer załącznika 7 
ul. Mickiewicza 34, 27-600 Sandomierz  
Tel. +48 15 644 10 10  
www.powiat.sandomierz.pl 

 
 
 

 

Uchwała numer “7d) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2018-2030” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 16, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 11:09:56 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Krzysztof Kandefer 
4. Tomasz Ramus 
5. Wojciech Dzieciuch 
6. Tomasz Pietruszka 
7. Anna Glibowska 
8. Tomasz Huk 
9. Zygmunt Kwasek 

10. Waldemar Maruszczak 
11. Ryszard Nagórny 
12. Zdzisław Nasternak 
13. Marcin Piwnik 
14. Jan Mączka 
15. Grażyna Szklarska 
16. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Operatorem systemu był Admin. 
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Uchwała numer “7e) Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu na 
2018 rok” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 16, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 11:10:47 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Krzysztof Kandefer 
4. Tomasz Ramus 
5. Wojciech Dzieciuch 
6. Tomasz Pietruszka 
7. Anna Glibowska 
8. Tomasz Huk 
9. Zygmunt Kwasek 

10. Waldemar Maruszczak 
11. Ryszard Nagórny 
12. Zdzisław Nasternak 
13. Marcin Piwnik 
14. Jan Mączka 
15. Grażyna Szklarska 
16. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
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Uchwała numer “7f) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
powołania komisji Rady Powiatu w Sandomierzu, określenia 
przedmiotu ich działania i składu osobowego” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 16, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 11:12:52 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
 Jestem za 

1. Adrian Wołos 
2. Jacenty Czajka 
3. Krzysztof Kandefer 
4. Tomasz Ramus 
5. Wojciech Dzieciuch 
6. Tomasz Pietruszka 
7. Anna Glibowska 
8. Tomasz Huk 
9. Zygmunt Kwasek 

10. Waldemar Maruszczak 
11. Ryszard Nagórny 
12. Zdzisław Nasternak 
13. Marcin Piwnik 
14. Jan Mączka 
15. Grażyna Szklarska 
16. Witold Stefaniak 

 
 

Wstrzymuję się 
 

BRAK 

 
 
 
 

Jestem przeciw  
BRAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obecni radni, którzy nie wzięli  
udziału w głosowaniu  

BRAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Operatorem systemu był Admin. 
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